inobservância da norma prevista na lei federal 9.424/1996 cujo período de repasse de 
complementação a menor pela União não foi objeto ação de execução para o 
cumprimento da decisão transitada em julgado proferida nos autos da ação individual nº. 
2003.33.00.030726-0. Valor: R$. 153.867,11 (CENTO E CINQUENTA E TRES MIL 
OITOCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E ONZE CENTAVOS), tendo em vista, 
que o processo se encontra devidamente instruído.  

Publique-se.  
Teodoro Sampaio- BA, 19 de julho de 2023. 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 
Prefeito Municipal